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Tytuł projektu: Dolnośląski Ośrodek Medycyny Innowacyjnej –
etap I

Beneficjent: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
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Dolnośląski  Ośrodek  Medycyny  Innowacyjnej   w  Wojewódzkim
Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu to ważny projekt na
dolnośląskiej mapie zdrowia.
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Powstała tu nowoczesna Pracownia Przeznaczyniowej Diagnostyki
i Terapii Wrodzonych Wad Serca u Dzieci, gdzie w komfortowych
warunkach leczy się małych pacjentów z wadami kardiologicznymi
najnowszymi  dostępnymi  metodami.  Została  wyposażona  w
profesjonalny sprzęt do wykonywania specjalistycznych badań.
Dzięki nim lekarze maja większe możliwości diagnostyczne i
terapeutyczne.

 

Oddział  Kardiologii  Dziecięcej  to  jedyne  tak  wyposażone
miejsce  na  Dolnym  Śląsku,  w  którym  dzieci,  w  tym  również
noworodki z wrodzonymi wadami serca, niewydolnością serca czy
zaburzeniami  rytmu  serca  otrzymują  najlepszą  pomoc
kardiologiczną. Do tej pory placówka nie posiadała własnej
pracowni dla dzieci, a badania były wykonywane w miejscu,
gdzie leczeni są pacjenci dorośli.

 

Leczenie dzieci z wrodzonymi wadami serca wymaga szczególnych
warunków i dostępu do wielu specjalistycznych badań i procedur
kardiologicznych.  Wśród  nich  można  wymienić  m.in.  balonową
walwuloplastykę aortalną i płucną, angioplastykę aortalną  i
tętnic  płucnych,  implantację  stentów  do  tętnic  płucnych  i
innych struktur naczyniowych i wiele innych skomplikowanych
badań.

 

To, co ważne dla rodziców chorych dzieci to fakt, iż pomoc
otrzymują tu także pacjenci, którzy ukończyli 18 lat (tzw.
„młodzi dorośli”) z wrodzonymi wadami serca. Jest to ważne,
gdyż to właśnie ta grupa pacjentów spotyka się z wyjątkowymi
problemami,  ze  względu  na  brak  rozwiniętej  sieci  placówek
zapewniających odpowiedni poziom opieki.



 

Ponadto  placówka  ta  pełni  całodobowy  ostry  dyżur  dla
noworodków, niemowląt i dzieci starszych z wrodzonymi wadami
serca, niewydolnością serca, zaburzeniami rytmu serca.

 

 

Oddział Kardiologii Dziecięcej działa na terenie województwa
dolnośląskiego lecz może przyjmować także dzieci z województw:
wielkopolskiego,  opolskiego,  śląskiego,  małopolskiego  i
podkarpackiego.
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